
ZARZĄDZENIE Nr 64/20

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie „Zasad publikowania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu”

Na  podstawie  art.  17  ustawy  z  dnia  23  stycznia  2009  r.  o  wojewodzie  i  administracji
rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia
6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1429) zarządza się,
co następuje: 

§ 1. Ustala  się  „Zasady  publikowania  informacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu”, określone w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gabinetu Wojewody, dyrektorom
wydziałów i dyrektorom biur, kierownikom innych komórek organizacyjnych oraz kierownikom
delegatur, Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 317/15 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 maja 2015 r.
w sprawie wprowadzenia „Zasad publikowania informacji w Biuletynie Informacji  Publicznej
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

Wojewoda Wielkopolski 

/-/ Łukasz Mikołajczyk 



UZASADNIENIE

W  celu  zapewnienia  prawidłowego  wdrożenia  regulacji  rozporządzenia  Parlamentu
Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679 z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)
(Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016, str. 1, z późn. zm.), dalej „RODO”, ustala się nowe „Zasady
publikowania  informacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Wielkopolskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w Poznaniu”,  które  regulują  zagadnienia  przetwarzania  danych  osobowych
w zgodzie z zasadami przetwarzania wymienionymi w art.  5 RODO, w szczególności zasadą
celowości oraz ograniczenia przechowywania. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto  nie  stwierdza  się  możliwości  wystąpienia  zdarzeń  korupcyjnych  w  związku
z wprowadzeniem tego aktu.

Dyrektor Gabinetu Wojewody

/-/ Michał Dembiński

Poznań, dnia 17 lutego 2020 r.


